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MATERIAL SUMINISTRADO Y ORDENADO PARA SU MONTAJE AL VEHICULO:
MATERIAL SUPPLIED AND SORTED TO ASSEMBLE TO THE SCOOTER:

INSTRUCCIONES DE MONTAJE CARENABRIS
WINDSHIELD MOUNTING INSTRUCTIONS

Ref.: 0444

[0/ DESCRPCION | DESCRIPTION ary
1 Pantalla transparente Clear Windshield 1
2 Platina exterior INOX Outer bracket INOX 1
3 | Tornillo Allen avellanado M6x12 Screw Allen countersunk M6x12 4
4 Arandela metdlica @18x@6,5x1,5 Metal washer @18x@6,5x1,5 2
5 | Cilindro con taladro pasante 1= 23mm Screw with drill throungh 1= 23mm 2
6 | Cilindro con taladro pasante 1= 30mm Screw with drill throungh 1= 30mm 2
7 | Tornillo Allen M8x8 Allen screw M8x8 4
8 Arandela metalica @12x@6,5x1,5 Metal washer @12x@6,5x1,5 2
9 | Tuerca ciega M6 M6 INOX nut 2
10 | Arandela estriada @8 Striate washer @8 2
11 | Tornillo M8x15 M8x15 screw 2
12 | Tornillo Allen M6x12 DIN 912 Allen screw M6x12 DIN 912 4
13 | Semi-brida larga (barra horquilla) Large semi-bridle 2
14 | Semi-brida corta (barra horquilla) Short semi-bridle 2
15 | Varilla @9x205 @9x205 Large bar 2
16 | Tope de plastico Cover plastic 2
17 | Casquillo de plastico Plastic arrowhead 4
18 | Tuerca gafrilada M6 INOXc Special M6 INOX nut 2
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